

---

## **Pachet materiale de intretinere si reparatie- CSCCHS**

I.D.: 93121994

---

Data publicarii	06.02.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 386,35 RON - 386,35 RON

---

Descriere: 1 Surub capac WC buc 20 0,84 16,80 2 Pompa desfundat chiuveta , cada maner lemn si ventuza cauciuc buc 1 6,72 6,72 3 Furtun+para dus buc 3 18,48 55,44 4 Set diblu cu surub 6 mm x40 set 1 8,40 8,40 5 Aplica led baie 18w culoare alb-rece buc 2 29,41 58,82 6 Vopsea lavabil alba interior 15 L +amorsa interior 5L set 2 110,84 221,68 7 Trafalet rola 25 cm poliacril buc 1 18,49 18,49 Livrarea se va face la centru CSCCHS Calarasi, Aleea Gradinitei Nr.1, Mun Calarasi, Tel: 0724041111 Camelia Varga

---